Vereador.  Fer .,:e César

iT

•

APR
1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Administração do Shopping Pátio Pinda,

solicitando estudos para que seja concedido isenção de estacionamento à idoso acima de 60 anos

e portadores de necessidades especias.

REQUERIMENTO N° 1685/2015
Autor. RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A
ADMINISTRAÇÃO DO SHOPPING PÁTIO PINDA, SOLICITANDO
ESTUDOS PARA QUE SEJA CONCEDIDO ISENÇÃO DE
ESTACIONAMENTO À IDOSO ACIMA DE 60 ANOS E PORTADORES
DE NECESSIDADES ESPECIAIS.

PROTOCOLO GERAL N° 209812015
Data: 19/10/2015 - Ho alio: 10:39

111111111111111111111

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prereito Municipal, com cópia a

Administração do Shopping Pátio Pinda, solicitando estudos para que seja concedido isenção de

estacionamento à idoso acima de 60 anos e portadores de necessidades especias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de outubro de 2015.

Ver cor Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12/100-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.eamarapiria.sp.gov.br

	Page 1